様式第１号(第５条関係)

　　　　年　　月　　日

西予市長　　　　　　　　　　様

実施主体名
代表者氏名

西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金交付申請書

　　　　年度西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金について、西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金交付要綱第５条の規定により、補助金交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請の審査に関し、市税の納付状況について、税務資料を閲覧及び必要事項を調査することに同意し、要綱第３条第４号及び第５号に該当しないことを誓約します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業概要
	[bookmark: _Hlk164936441]補助事業の内容
※いずれかにチェック
	□就職情報サイト運営会社が提供するサービス等利用
□ウェブ活用型合同企業説明会等への出展
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	補助事業の開始日(予定日)
	　　　年　　　月　　　日

	補助事業の完了日（予定日）
	　　　年　　　月　　　日

	総事業費
(予定額)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
(補助対象経費額の1/2)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(１)　事業計画書
　(２)　その他市長が必要と認める書類

様式第２号(第６条関係)
第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

西予市長

西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金については、西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金交付要綱第６条の規定により、次の条件を付して交付することを決定したので通知します。

	交 付 決 定 額
	金

	円

〈条　件〉
１．事業の内容を変更・中止しようとするときは、様式第３号によりあらかじめ市長の承認を受けなければならない。
２．事業を完了したときは、様式第５号に次の書類を添えて速やかに市長に提出すること。
(１)　収支決算報告書
(２)　事業の状況、成果が確認できる書類
(３)　その他市長が必要と認める書類

様式第３号(第７条関係)

　　　　年　　月　　日

西予市長　　　　　　　　　　様

実施主体名
代表者氏名

西予市インターネットを活用した採用活動支援
補助金変更・中止承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定のあった、
　年度西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金について、申請内容を次のとおり変更・中止したいので、西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

変更内容・理由又は中止の理由
	変更の内容・理由
又は中止の理由
(事業計画書を添付すること)

様式第４号(第７条関係)
第　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

西予市長

西予市インターネットを活用した採用活動支援
補助金変更・中止承認通知書

　　　　年　　月　　日付けで、変更・中止承認申請のあった　　　　年度西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金については、西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金交付要綱第７条第２項の規定により、次のとおり変更・中止を承認したので通知します。

	変更前
	補助金交付決定額
	金

	円

	変更後
	補助金変更決定額
	金

	円

様式第５号(第８条関係)

　　　　年　　月　　日

西予市長　　　　　　　　　　様

実施主体名
代表者氏名

西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定のあった、
　年度西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金について、事業を完了したので、西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　事業概要
	補助事業の内容
※いずれかにチェック
	□就職情報サイト運営会社が提供するサービス等利用
□ウェブ活用型合同企業説明会等への出展
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	事業期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(１)　収支決算報告書
(２)　事業の状況、成果が確認できる書類
(３)　その他市長が必要と認める書類

様式第６号(第９条関係)
第　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

西予市長

西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金額確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　　年度西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金については、西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり交付額を確定したので通知します。

	交 付 確 定 額
	金

	円

様式第７号(第10条関係)

　　　　年　　月　　日

西予市長　　　　　　　　　　様

実施主体名
代表者氏名

西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金請求書

　次のとおり請求します。

	一　金

	円也

　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付額確定のあった　　　　年度西予市インターネットを活用した採用活動支援補助金

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	当座　普通　その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人